
ZARZĄDZENIE NR 138/2010/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 27 maja 2010r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 95/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 czerwca 
2004r.  w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno  –  Architektonicznej 
w Pabianicach, ustalenia jej organizacji i trybu działania.

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r.o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz.U. z 2003r.  Nr 80, poz.717; z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do „Zarządzenia nr 95/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 9 czerwca 2004r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 
w Pabianicach, ustalenia jej organizacji i trybu działania”

          w sposób określony w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic 
   /-/ Zbigniew Dychto


